

Dodávateľ Jozef Talajka Alžbetin Dvor 5 900 42 Miloslavov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 17754542 DIČ : 1020427287 IČ DPH : SK1020427287 Zapisané v "Živnostenskom registri" pod ev.č. B/683/1992, Živnostenský register č. 108-1486, "Živnostenský list" sp.č.: Žo-1992/05679/00000 Vystavil Talajka Jozef ml. Tel.: 02/53418576, 53418573 Fax: 02/53418576 talajka@talajka.sk Odberateľ Miestny úrad Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava IČO : 00603317 DIČ : 2020887385	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Faktúra č.</td> <td style="width: 33%; text-align: right;">2011/00237</td> <td style="width: 33%;"></td> </tr> <tr> <td>Objednávka č.</td> <td></td> <td style="text-align: right;">908/2011</td> </tr> <tr> <td>Dodací list č.</td> <td></td> <td></td> </tr> </table> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin-top: 10px;"> Miestny úrad Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dát. dod. tov./sl.</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">01.06.2011</td> <td style="text-align: center;">01.06.2011</td> <td style="text-align: center;">15.06.2011</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td colspan="2">Prevodným príkazom</td> </tr> <tr> <td>Spôsob dopravy</td> <td colspan="2">Dovoz</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td colspan="2">0308</td> </tr> <tr> <td>Banka</td> <td colspan="2">SLSP, a.s.</td> </tr> <tr> <td>Pobočka</td> <td colspan="2">Bratislava</td> </tr> <tr> <td>Číslo účtu</td> <td colspan="2">0179845766/0900</td> </tr> <tr> <td>SWIFT</td> <td colspan="2">GIBA SKBX</td> </tr> <tr> <td>IBAN</td> <td colspan="2">SK16 0900 0000 0001 7984 5766</td> </tr> <tr> <td>Dod. a plat. podm.</td> <td colspan="2">Pri omeškaní s úhradou faktúry účtujeme za každý začatý deň omeškania pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.</td> </tr> </table>	Faktúra č.	2011/00237		Objednávka č.		908/2011	Dodací list č.			Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	01.06.2011	01.06.2011	15.06.2011	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy	Dovoz		Konštantný symbol	0308		Banka	SLSP, a.s.		Pobočka	Bratislava		Číslo účtu	0179845766/0900		SWIFT	GIBA SKBX		IBAN	SK16 0900 0000 0001 7984 5766		Dod. a plat. podm.	Pri omeškaní s úhradou faktúry účtujeme za každý začatý deň omeškania pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.	
Faktúra č.	2011/00237																																										
Objednávka č.		908/2011																																									
Dodací list č.																																											
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																									
01.06.2011	01.06.2011	15.06.2011																																									
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																										
Spôsob dopravy	Dovoz																																										
Konštantný symbol	0308																																										
Banka	SLSP, a.s.																																										
Pobočka	Bratislava																																										
Číslo účtu	0179845766/0900																																										
SWIFT	GIBA SKBX																																										
IBAN	SK16 0900 0000 0001 7984 5766																																										
Dod. a plat. podm.	Pri omeškaní s úhradou faktúry účtujeme za každý začatý deň omeškania pokutu vo výške 0,05% z fakturovanej sumy.																																										

Informačné značenie

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		- info tabule	20	25,00	ks	2,00		2,00	50,00
2		- objímka D61	20	2,00	ks	3,20		3,20	6,40
3		- stĺpik Zn d=60 mm	20	3,00	m	6,60		6,60	19,80
4		- krytka stĺpika	20	1,00	ks	0,80		0,80	0,80
5		- demontáž stĺpika	20	1,00	ks	13,60		13,60	13,60
6		- montáž info tabule	20	2,00	ks	6,60		6,60	13,20
7		- osadenie stĺpika	20	1,00	ks	27,20		27,20	27,20
8		- osadenie stĺpika pôvodného	20	1,00	ks	27,20		27,20	27,20

Základ pre DPH: 20 %

158,20

Základ pre DPH: 10 %

JOZEF TALAJKA
 Alžbetin Dvor č. 5
 900 42 MILOSLAVOV
 IČO: 17754542

Celková suma bez DPH:	158,20
DPH: 20 %	31,64
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	189,84

Podpis a pečiatka

Prílohy : Objednávka, Výkaz práce

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO	
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA	
Junácka 1, 832 91 Bratislava	
Dňa dňa:	02 -06- 2011 <i>0308</i>
Čís.podat.	
Zakl.č.	Ukl.zn.
Prílohy	Sk.zn.
Vybavuje	